beretur pro *praesenti* et *iura* reponerent, quae *facto* neglecta esse videbantur (m). Id quod uerum est tam in *provincialibus* feudis (n), quam *imperialibus* (o). Eo ergo usque exularunt utrimque *indulta*. Post uero, quam *actus homagii* a *uassallagio* distinguerentur (p) expetereturque ultimum a singulis sigillatim, tum demum fieri potuit, ut ueniam ro-

nouitas. Tandem cum in ipso etiam *homagio* aliquid haberet peculiare *nobilitas*, scilicet *oscula* manuum domini: hoc ritu gauis sunt plures eorum instar in-

(o) Docet me hoc *medii aevi* notitia. Nam ad *Rudolfi I* tempora usque obseruo, *inuestituras* simili fuctis fuisse in *comitiis*, electionis ergo institutis, easque imperitatis fuisse ordinibus uniuersis. Instar actus

(m) Nam licet *subditus* aut *ciuiis* eo die homagialis, einer Landeshuldigung. Quod actuque, quo *praestari* solet homagium, sit absens, itinere, ualeudine, causa alia ei interesset impeditus: non tamen ideo sigillatum deinceps uel in ius uocatur uel exigitur ab ipso *praestatio* formulae homagialis,

ante me etiam uiderunt LEHMANN, lib. 2. chron. Spir. c. 39, atque ITTERVS de feud. imp. cap. 9. §. 31. Quod uero ab his moribus fuerit discessum atque *inuestituras* a singulis principibus requisitae sigillatim, illud quidem factum esse puto ideo, quo-

(n) Quoniam pleraque *provinciarum Germaniae* feuda sunt *oblata*, id est, ante *allodia* fuere, quam principi in *feudum offerrentur*. Qua de metamorphosi eo minus dubitare licet: quo certius est, quod scripsere ueteres iureconsulti, in iisque Lerihius et Befoldus, ante tria fere secula nesciisse Germaniam tot fundos clientelares. Imo *Pomeraniae* et *Meklenburgica* nobilitas ante clientelaris non fuit, quam, tempore *Caroli IV*, nobiles incolae ducibus suis *clientelares* fierent, ad illorum quidem exemplum, qui tum principio sponderunt Germanico imperatori imperiali que clientelam,

quam electiones Caesarum sibi, aliis ordinibus exclusi, soli adrogarunt archiprincipes *septemviri*. Ut adeo fieri non posset, ut illis absentibus, imperator uno comedique actu ac die inuestiret proceres uniueros. Hac ergo occasione factum, ut singuli ordines requirerent ab imperatore inuestituram sigillatim atque tempore loco quis diuersis. Vnde etiam *litterae clientales* (Lehenbrieffe) scribi cooperunt in renouatione inuestituras: quae nescit fere Germania ante tempora *Ludonici Bauarii* imperatoris,

(p) Scilicet *homagium* solis relinqueretur *imperialibus* cimitatibus; cuique *uagaret*,

garet uasallus peteretque termini prorogationem (p). Li-
cet tum quoque eo rarius, ubi renouatione non utrobique,
et domino et uasallo mutatis, opus fuit, sed tantum in casu
alierutro (q).

fallorum imperii actu destinato inuesti- simae. Contra alii crediderunt, neque-re-
turae peculiari. Quod contigit mox post nouatione inuestiturae opus fore mutato
tempora interregni. Quando enim antea *domino*. Quoniam *vasallus* non hinc tan-
quoque singularium inuestiturarum men-
tio occurrit *Henrici* superbi, leonis, *Ot-
tocari*: illud quidem factum fuerat ideo, *lexitis* imperiis & principatibus utilitas
quoniam, hi ab actu electionis abfuere
non solum, uerum etiam electo impera-
tori studia sua obmouerunt. Ut adeo
non regulam faciant, sed exceptionem,
regulae firmatoriam.

(p) Quamvis principio uix terminus
unius anni spatio uidetur definitus fuisse.
Cum plura exempla offendamus inuesti-
turarum, ab imperii principibus serius lon-
ge suscepturnum. Neque tamen uestigium
adpareat, requisihi tum induiti.

(q) In POMERANIA ET SILESIAE feudis
illud reperi, quod renouatio inuestiturae
ibi facta olim non fuerit, nisi *domino*, id
est, *princepe* mutato. Idque ideo, quoni-
am, uasallorum intuitu, feuda *successione* *nouatio inuestiturae*. Subiicit auctor
acquirerentur a descendentibus primi ac-
tum prolixam ea de re disputationem: *utrum*
quirentis, ipso iure, quibus etiam in for-
mula clientelari, dir und deinen Leibes-
clientelares in feudis antiquis sunt raris-
feudi petere aut accipere cogatur. Ex-
empla peri possunt ex plurimis praediis
et dynastiis, quae pro feudis habita, ne-
que tamen illa eorundem facta est re-
nouatio inuestiturae. Subiicit auctor
acquirerentur a descendentibus primi ac-
tum prolixam ea de re disputationem: *utrum*
quirentis, ipso iure, quibus etiam in for-
mula clientelari, dir und deinen Leibes-
clientelares in feudis antiquis sunt raris-
feudi petere aut accipere cogatur. Ex-
empla peri possunt ex plurimis praediis
et dynastiis, quae pro feudis habita, ne-
que tamen illa eorundem facta est re-
nouatio inuestiturae. Subiicit auctor
acquirerentur a descendentibus primi ac-
tum prolixam ea de re disputationem: *utrum*
quirentis, ipso iure, quibus etiam in for-
mula clientelari, dir und deinen Leibes-
clientelares in feudis antiquis sunt raris-
feudi petere aut accipere cogatur. Ex-
empla peri possunt ex plurimis praediis
et dynastiis, quae pro feudis habita, ne-
que tamen illa eorundem facta est re-

§. 5.

Concessaria

§. 5. Atque haec uera *indultorum causa et origo*, nulli tradita adhuc (r) Vnde patent iterum plurima, ignorata interpretibus uulgaribus. Scilicet *inuestitura* his moribus non *conferri* feudum, sed tantummodo *firmari*. Idque in feudi tam *provincialibus*, den *Landsäigen Lehen*/verum esse (s): quam in *imperialibus*, den *Reichs-Lehen*(t). Vtrinque certe *uassallus*, ex successione dominus, feudum ante adprehendit, posidet, homagium a subditis, *uassallagium* a subuassallis exigit, quam ei collata *inuestitura* (u).

nouationes, tantum abesse, ut quis ideo inuestiturae requiritur in curia imperiali, possit feudo priuari. *Renouatio*, inquit, apud nos non necessitatis, sed voluntatis adprehendit regitque principatum agnosciturque ab imperatore imperioque princeps, nulla licet inaugurationis ceremonia scitum. Neque enim dominus cogitur ad eam dandam: neque *uassallus* ad subscivendam. Fit ergo utriusque bona pace. Nam mitiora nobis semper placuerunt,

(r) Licet potissima *iurium* momenta pendent ex eorundem rationibus causisque.

(s) Mortuo enim decessore *landasfisi* nobiles pariter adprehendunt feendum ac praedium; homagio adligant subditos rusticolas; preces pro illis fundunt coccum in templis; utuntur frumentaque praedio eiusque iuribus ante plenissime, quam a domino, id est principe suo, renouatione inuestiture inaugurentur. Adeo ut hac neque opus esse videatur in quibusdam prouinciis.

(t) Nam in feudi imperii eius doctrinæ plura eaque luculentissima indicia. Primo homagium ante praestatur principibus in prouincia, quam renouatio in-

Deinde, decessore mortuo, successor illico adprehendit regitque principatum agnosciturque ab imperatore imperioque princeps, nulla licet inaugurationis ceremonia inuestitus. Porro in negotiis rerum, etiam foris gerendarum, nulla principi ideo statutus controversia mouetur. Sedet suffragante in comitiis, *renouatione* licet nondum requisita. Cui concinit A. B. quae successionis mentionem facit, ipso iure de-

volutae ad primogenitum tit. 7. §. 1. Mutata uero est de renouatione feudi, ante repreendit regitque principatum agnosciturque ab imperatore imperioque princeps, nulla licet inaugurationis ceremonia inuestitus. Porro in negotiis rerum, etiam foris gerendarum, nulla principi ideo statutus controversia mouetur. Sedet suffragante in comitiis, *renouatione* licet nondum requisita. Cui concinit A. B. quae successionis mentionem facit, ipso iure de-

*dereg. secul. I. 4. 16. n. 58. ITTER cap. 9. de feudi. §. 20. GIPHANIVS de feudi. c. IV. n. 23. qui domum *Saxonicam* excipit idque ideo, quoniam ad leges adligata sit coniunctae manus, ut adeo dici nequeat, sanguine deferri, quod defertur per coniunctae manus inuestitram. Quam rationem adsequi non potuit ITTERUS, qui cap. XI. §. 3. frustraque ideo conuellit Giphanium.*

(u) Disputant uulgo, an *princeps* ante §. 6.

§. 6. Rem illustrare liceat exemplis. *Publica munera* Exemplia
hodieque feudis sunt quam simillima. Mortuo igitur *offi-munerum*
ciali, ante succedere nequit successor, quam de eo sit rite *civilium et*
inauguratus. In Gallia uero aut in aliis locis, ubi *munera militarium*.
sunt *hereditaria*, *nundinatoria* et *mercenaria*, heredes eo de-
funguntur usque uacuo munere, quousque a domino uel
neglectus uel alius rei causa eius successione priuantur (x).
Idem iuris est in Erbcompagnien (y) / Erbschulzen gerichten
(z) / Blut-Bicarien (zz) et quae sunt generis eiusdem.

CAP. IV.
*De TERMINO annuo petendi
indulti.*

§. 1. NE autem dominus omnino inscius esset uasalli *suc-*
cessoris, placuit legislatori *inuestiturae* etiam *reno-*^{Renovatio-}
opus *alibi*

urgere possit a suis *landassisi* feudi *reno-*
nationem; quam ipse candem suscepereis ab
imperatore. Sed frustra dubitant aliqui.
Nam *landassica* feuda *accessoria* iura terri-
torii sunt, quae *ipso iure* transferuntur in
successorem. Deinde inter *subditi* officia et
vasalli hoc casu nihil interest. Post *land-*
assili *annuum* spatium praescriptum; sed
principibus imperii indulgetur *biennium*
REGIM. Rec. imp. Wormat. 1521. §. 4. und
behalten uns *rc.* cetera.

(x) Nisi aliud quidem conuentum sit si-
gillatum. Ut de quibusdam tantum Gal-
liae muneribus emititiis adfirmant.

(y) Licet enim personae hic industria

maximopere requiratur: solet tamen ad-
ministratio tum committi uicariis.

(z) Nam *judicaria munera* plura con-
ferri solent *inuestitura* uere *clientelari*.
Exemplo *burggrauii Magdeburgici* e-
iusque uicarii *sciliceti*. Idque uel iure per-
sonali uel *gentilitio*. Quo ultimo casu
succeditur ipso iure.

(zz) Etiam *canonicatus* in sacris colle-
giis offendit *gentilitios*. Qualem olim no-
bilis familia de B. habuit in M. archiepi-
scopatu. Nemini etiam *uicarii muneris*
gentilitii canonicorum. Quod cum san-
guine transferretur, audiit eine *Blutvicar-*
rie, *Erbvicarie*, *Geschlechtsvicarie*.

C

uatio.

*domino, ali-
bi uafallo
mutato, ali-
bi utrobig-*, *uatio.* Vtique casu, siue *domino mutato* siue *uafallo*. Li-
cet plures sint, qui renouationem tantum rogent in alter-
utro (aa).

*Tempus ali-
trahendo*, inuestituae certum tempus est statutum. Spa-
bi tium scilicet *annuum* (bb). Neque sine causa. Hoc enim
annus. commendare videbantur cum ratio feruitiorum (cc) tum
Causae. fructuum (dd), tum etiam feudi, olim *annui*, repetitio (ee),
XL. dies. etiam iuctui destinatum tempus (ff), cetera. Aliis post-
ea contractum hoc spatium breuiorique limite defini-
tum (gg).

(aa) De quod in instituto diximus cap. III. in praecedentibus cum in *seruitorum*,
§. 4. litt. g. tunc in *fructuum* rationibus requista.

(bb) In quo tempore omnia decreta (ff) Das Trauerwahl. Nō scilicet
Longobardica aequa ac *Saxonica* et *Ale-* dolori, ex morte patris ferendo, inconci-
mannaica conueniunt, licet in numeris dif- na estet inuestituae festiuitas, solemnitas,
ferant ad pendicis dierum. Quod dictum decus et gaudia.

(cc) Quemadmodum enim *salaria militum* quondam definita annuis expeditio- licet annus iuctus contractus, ipso iure utili-
nibus, cuius eine oder mehr campagnen oder rae renouatio inter facra tantummodo ce-
Feld; ne, qui aestatem in castris et acie remoniarum. Alfam causam, quod hodie
exigit, deinde carcer hybernis: ita pariter ob neglectum *renouationis*, nemo feudo
iniquum fuerat, uafallum dimittere ante priuetur, habet SCHILTER ad ins Alem. c.
annum, ob causas easdem.

(dd) Haec causa tum locum habet, ubi 45. Inde Galli exigunt a uafallis inuesti-
feudum non in aere constitutur, sed in fun- turas susceptionem post XL. DIES, a morte
do. Ubi aquitas uult, ut messem habeat, numerando decessoris FORNERIUS com-
qui sparsit sementem. ment. defend. inuest. Contra TRES MENSES

(ee) Post enim, quam feuda desierunt THIAE, de quo GETH. FELTMANNUS de feud. esse precaria, annua fuerunt minimum. cap. XI. §. 3.

Quod docet decretum I. F. I. §. 2. Causa

§. 3. II.

§. 3. Illud uero crucem adhuc fixit iureconsultis, De *adpendice anni*
 quare in aliis institutis anni (hh), in aliis anni et diei (ii), die anni
 in aliis iterum anni et mensis (kk), in nonnullis anni et sex (mm) dici,
bebedonadum (ll) et trium dierum (nn) mentio fiat habeanturque hi termini pro legitimis. Verum, nostra opinione, primi annum numerarunt indulgentius, non a momento et trium dierum ad momentum (nn): ultimi uero intellexerunt facile, post unius anni ipsum, opus esse domino, ut uasallum de feudi priuatione uocet in ius (oo). Hoc uero tribus horum. uicibus debuerat fieri atque singulis tribui xiv. dies cum uno, qui, licet sit termini, in terminum non computatur (pp). Calculum itaque si ita subduxeris, habebis sex heb-

(hh) Alii enim incusarunt hic *annino*- mone apud Germanos, quales Longobardi, mias, alii distinxere inter *uafallos*, alii inter intra *annum et diem*, de qua formula anna ipsa feuda. Nullus fuit, qui causam dare et diei agit amplio adparatu du FRESNE h. u. sciret *adpendicis dierum* huius anni. Post Similiter Romani cum, cui duorum men- quam coniecturas meas aperueram, uidi, sum positus est terminus, audire nihil om- etiam habuisse easdem quoque ante me nus etiam iubent primo die post, id est, post SCHILTERUM comment. iuris Alem. cap. ff. de R. I.

15 § 4. 5.

(ii) Quod repetitur tribus in locis 2. F. 24. pr. atque 2. F. 40. ut et 2. F. 52. § 3. Quia *annus et dies* modus loquendi Ger- manis instar proverbi.

(kk) Quod militiatur, ut intra *annum et mensem* inuestituram suscipiat F. 22.

(ll) Ita in iure Alemann. cap. 50. §. 1.

(mm) Quae adiectione fori est et usus fo- rensis.

(nn) Imitatio Germanorum, qui *anno* spatio, si quid pollicentur, formula utuntur in Jahr und Tag. Er hat Jahr und Tag sich mit ihr geschleppt. Vnde uulgi ser-

(oo) Quia feudo ante non priuatur uafalus, quam cognitio praecellerit caufae priuatoriae.

(pp) Cum SCHILTERUS idem sentiat ne- biscum, placet nostra uerbis illius collustrare. Ita autem ad cap. XV. iuris Alem p. 141. differit: *Quidper annum et diem intelligatur, explicat ins ALEMANNICUM cap. 50.* Die Zahl zu Lehen ist ein Jahr und 6 Wochen. et SAXON. feud. c. 25. so manc- nig Jahrzahl ist binen 6. Wochen und ein Jahr. Quibus usus fori adiecit 3. dies. *C 2* laque ex communis citationis perempto- dene

Indulto sua- domadas et tres dies, id est, spatium ad priuatoriam senten-
tiam necessarium (qq). Quod lumen affundi debet tene-
tutus annus
*non hebd*bris hac in re iureconsultorum.

non hebd §. 4. Atque ad hoc demum tempus adstricta est peti-
mes sex, tio ad petendum *indultum*. Licet impensarum reus sit,
quae tempo- qui ultra spatium annum abutitur residuo *sex hebdomadum*
raprocessia, et trium dierum (rr).

iae interuallis, quae TRIBUS edictis con-
stat (uti iure Romano l. 68. de iud. iure in-
primis Teutonico. *Quorum quodlibet* habet 14. dies, id est, duas hebdomadas, et diem 15. qui uenit, intra terminum ue-
nisse uiderur. Quod uero hoc tempus inchoari. Atque hoc sensu forte intelli-
XIV. dierum tribus uicibus repeatatur in gendi, qui ob neglectam iniustitiam feu-
hoc processu, etiam docuit Casp. SCHMIDUS dum amitti uolunt ipso iure tempore
ad tit. 12. iur. Proc. art. 5. n. 4. his uerbis:
*Judex debet constituere terminum iuri-
dicum einen Gerichts-Termin* (sive, ob

moram in renouando, dominus agat sive
usallus) qui plerisque est XIV. DIERUM ea de re dictum scriptumque. Et, si forte
solegique ter repeti. Aut etiam MENSIS hodie in curiis quibusdam usus forensis
unius. De formulis cum ersten andern aduersus sit nostrae doctrinae : multa ta-
und dritten mahagunt interpres ad ius aduersus fieri hic et peccari solent ex genuinae
SAX. feud. cap. 22. Et quae sequuntur de rationis, qua leges sunt latae, ignoratione.
incept. Neque forte abs re est, quod addit His igitur curiis tum meliores sunt illae,
CRAIGUS de feud. Scot. lib. 2. dieg. 12. de que, reiectis sex hebdomadibus tribus
feudi renovatione, cuius uerba sunt: Dies que diebus, permanent in hoc limite in spa-
additar anno, ut omnes molestiae que-
fere extra SAXONIAM sit. Nam de AUSTRIA-
fiones anni tempore tollantur.

(qq) Scilicet in aliis curiis feudalibus cis institutis testantur rescripta apud GU-
institutum, ut prima citatio sit simplex; al- RIENTIUM codicis Austriae. part. I p. 773.
tera sub poena confessi et conuicti; tertia 778. Sollen alle Lehnsherrn ihre Le-
ad audiendam sententiam. Quod cum ita hen inner Jahr und Tag gewiss und or-
§. 5.

§. 5. Disquirunt uulgo interpretes: *utrum dominus hoc virum tempus posse contrahere?* Destituuntur adhuc causa ad de-
cidendum idonea. Olim sane domini erat fauor, si an-
te unius anni lapsum clientem feudo donare uoluerat eo-
que illum inuestire, id est, ponere eum extra aleam incer-
tae spei (ss), unde rationes suppeditamus illis, qui hoc do-
mino largiuntur: sed uero cum ipso iure nunc uasallus
in feudo succedat etiusque interfit quandoque, ne intem-
pestive aut tempore immaturo ad suscipiendam inuesti-

dentlich ersuchen und empfahlen, noch zu *hebdomadum et trium dierum?* Dubi-
einer Fälligkeit Anlaß geben. An. 1657. tare aliquis posset. Idque ideo, quoniam
De BAVARICIS idem Gasp. SCHMIDIVS ad tit. hic adpendix iuris forte derogatorii adeo-
12. LL. BOGOR. art. 5. et 6. n. 14. De MAG- que a casu ad casum non protrahendus.
DEBURGICIS olim pariter Polit. Ordin. Ipsum rescriptum in CODICE IURIS MAGDEB.
cap. 8. §. 1. Die Lehen binnen Jahr und extat part. 3. n. 203 an. 1709. conceptum.
Tag (wo nicht bey gewissen Lehenstüs- Taceo statuta alia, quae moribus uiuant
cken eine kürzere Zeit verglichen und her- antiquis.

bracht) zu suchen oblieget. Verum anno (ss) Atque haec ratio est iuris SAXONI-
demum 1706. additae sunt sex hebdomades ci feud. cap. 22. ubi clare dicitur, posse
et tres dies. In RESCRIBTO, quod part. 3. dominum inuito uasallo, ante annum spatu-
num. 185. habetur in codice iuris Mag- tium requirere uasallum, ad renoran-
deb. his uerbis: Wir haben uns vortra- dam inuestituram adeoque tempus, legi-
gen lassen, was massen ihr instruaret zu timum alias, frangere, interrumpere,
seyn verlangen, wie Jahr und Tag di- breuiare, contrahere. Verba sunt haec:
falls zu verstehen. Diesem nach ordnen biehet der Herr dem Manne sein Gut,
wir; das das fatale die Lehen zu suchen er solle es zu stund empfangen oder er
auf ein Jahr sechs Wochen und drey verfaumet sich daran. Dann der Lehn-
Tage gerechnet werden solle. Cöln den Herr bricht ihm seine Fahrzahl, dare
27. Mart. 1796. Sed cum anni et diei ter- innen er sonst das Gut empfangen solle,
minus etiam illis sit statutus, qui feudum mit dem anbieten. Inde communis
uel alienant uel oppignerant, ad petendum interpretum sententia, Saxonico iure do-
ac impetrandum domini consentium, quae- minum contrahere posse tempus ad susci-
piens posset, an etiam hic locus prolationi sexpiendam inuestituram: contra nefas hoc

turam eiusque impensas adigatur, omnino negamus, domino dari, ut annum spatium queat hic anteuertere (tt).

Virum tempus posse posse proferri? §. 6. Etiam, an dominus possit proferre tempus? solet disputari. Olim ex alia id negari debuit causa, quoniam uasallus eo caruit usque feudo, quam eidem proleptum esset inuestitura. Quapropter huius omnino intererat, renouationem ultra tempus legitimum non differri. Sed cum hodie beneficiario feudum obueniat successione, mora haec porro ei non uidetur obesse (uu). Verum enim uero, cum nihilominus possit uasalli interesse, suscipi ab eo inuestituram; ut forte creditoribus, uxori, aliis, quorum interest, innotescat, se agnosci a domino feudi posseforem legitimum: ideo dominus omnino cogi potest, nemoras necat, sed conferat uasallo post anni et diei spatia

esse domino iure Longobardico. Ita merari et numeratio doceri debet apacha, SCHRADER part. 6. c. 2. n. 6. VULTEIVS lib. 1. quam admittatur uasallus ad fiduciariam c. 7. n. 62. Sed, me iudice, tempora hic inaugurationem. Potest etiam alia subsunt distingueda. Nam olim, ubi acquisitione causa, quare malit uasallus, tempus feudi fiebat sola inuestitura, non potest expectari, quam praecidi et anteuerti, rat non dici, dominum arbitrare posse spatium annuum: quod hodie cessat, ubi quod in diem debeat, ante diem peti feuda etiam acquiri possunt successione. non posse, inuito debitore l. obligatio-

(tt) Nam postquam his moribus hodie uiuamus, ut feuda deferantur successio- ad fundi debet sententiae illorum, qui ne- nes, uasalli non interest, spatium annum gant, in domini arbitratu esse, hunc li- in renouatione inuestiturae anteueriti. Pot- mitem statueret arctiorem LUDWELL tra- est autem ei damno esse, si tempus hoc citat. 3. de renou. inuest. cap. 3. SCHULZ. limitibus circumscribatur iusto angustio- syn. feud. cap. o. n. 67.

ribus. Hodie praeferim, ubi inuestitu- (uu) Quae causa est, quare in hac de- rae non sunt gratis, sed proposito ad finitione alii doctores haereant, alii deci- soluendum laudemio. Quod ante nu- dant titubanter.

inve-

inuestituram (xx). Neque excusabitur forte, si allegauerit dilatae inuestiturae causas, quoniam ipse feudum in ius sit uocaturus (yy). Potest enim haec formula, quod requirit, seruare: *saluo iure nostro et cuiusvis alio.*

CAP. V.

De causis indultorum.

§. 1.

Quo autem illudere domino nequeat uafallus *Causas 102 inuestit. c. 5. n. 9. STRVVIIS cap. 10. §. 7. n.* moramque nectere suscipienda inuestiturae *gandi in- aeternam, sub inani schemate petititi indulti dulca.*

(xx) Quod etiam explicit BOGERS *de über die in rechten gesetzte Zeit mit der inuestite. c. 5. n. 9. STRVVIIS cap. 10. §. 7. n.* Beleihung nicht aufzuhalten, sondern 3. Vbi illud porro est singulare, quod, demselben solche forderksam zuertheilen. licet MECKLENBURGICA feuda suc- *Qui etiam fuit tenor sententias, adiecta cessionem non dent simultaneo rite inue- formula: jedoch bliebe der Lehenzurie stitis uafallis, nisi filiae defuncti, quibus ihres auf das Lehen formirenden Anspru feudi ususfructus debetur, sint demortuae: ches halben, ohnbenommen, sich desfalls, non tamen ideo uel domino integrum est durch die sonstigen gewöhnliche Clausel, uel uafallis, inuestiturae renouanda tem- jedoch uns und iedermanniglich ohnbez iopus uel negligere uel protrahere iusto lon- schadet, zu verwahren. Quamuis enim non opus esset, uafallum docere cau-*